
Tor Jastrząb 2022-08-06
4# INTER CARS TUNING Race Day - Tor Jastrząb

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Klasa: RS CUP Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 65 KUBIAK Arkadiusz
Renault
Megane
II

OPEN 2500+ OPEN
2500+

RS CUP -
MEGANE
TROPHY
PRO

00:01:37.388
/ 1

00:01:37.394
/ 1

00:01:37.807
/ 1

00:01:39.111
/ 1

00:01:43.906
/ 1

00:01:52.646
/ 2

00:02:01.972
/ 4

00:02:09.344
/ 7

00:02:11.389
/ 7

00:02:15.012
/ 9

2 55 KOWALEWSKI
Wojciech

Renault
clio 4
RS,
2013

PERF 2500+ PERF
2500+

RS CUP -
CLIO
TURBO
TROPHY
PRO

00:01:39.959
/ 2

00:01:44.601
/ 4

00:01:44.660
/ 5

00:01:47.237
/ 5

00:01:47.778
/ 5

00:01:47.898
/ 5

00:01:48.649
/ 6

00:01:48.805
/ 5

00:01:50.397
/ 5

00:01:52.749
/ 5

3 56 DZIEWIERZ Paweł
Renault
megane
IIrs

OPEN 2500+ OPEN
2500+

RS CUP -
MEGANE
TROPHY
PRO

00:01:40.191
/ 3

00:01:40.272
/ 2

00:01:40.856
/ 2

00:01:41.225
/ 2

00:01:41.407
/ 2

00:01:41.498
/ 1

00:01:41.860
/ 1

00:01:41.987
/ 1

00:01:43.241
/ 1

00:01:47.188
/ 1

4 67 STANIEK Dawid
Renault
Clio IV
RS

PERF 2500+ PERF
2500+

RS CUP -
CLIO
TURBO
TROPHY
PRO

00:01:40.441
/ 4

00:01:40.624
/ 3

00:01:42.077
/ 3

00:01:42.126
/ 3

00:01:42.232
/ 3

00:01:45.162
/ 3

00:01:45.204
/ 2

00:01:45.303
/ 2

00:01:47.973
/ 2

00:01:51.374
/ 2

5 62 LASKOWSKI Adam
Renault
Megane
2 RS

PERF 2500+ PERF
2500+ RS CUP - 00:01:42.192

/ 5
00:01:42.752
/ 5

00:01:42.994
/ 4

00:01:56.502
/ 7

00:02:01.837
/ 9

00:02:01.866
/ 9

00:02:02.104
/ 10

00:02:03.929
/ 10

00:02:09.087
/ 11

00:02:12.970
/ 11

6 57 GRYGIEREK Darek
Renault
Clio II
Sport

OPEN 2500 OPEN
2500

RS CUP -
CLIO NA
TROPHY
PRO

00:01:42.674
/ 6

00:01:43.196
/ 6

00:01:43.416
/ 6

00:01:43.724
/ 4

00:01:44.003
/ 4

00:01:44.767
/ 4

00:01:44.964
/ 3

00:01:45.876
/ 3

00:01:45.965
/ 3

00:01:47.668
/ 3

7 98 TUREK C
Renault
Megane
2 RS
2004

PERF 2500+ PERF
2500+

RS CUP -
MEGANE
TROPHY
PRO

00:01:45.103
/ 7

00:01:45.221
/ 7

00:01:45.344
/ 7

00:01:45.696
/ 6

00:01:46.017
/ 6

00:01:46.187
/ 6

00:01:46.513
/ 5

00:01:46.729
/ 4

00:01:47.752
/ 4

00:01:54.455
/ 4

8 92 TUREK Cezary

Renault
Megane
3 RS
trophy
2012

STREET
2500+

STREET
2500+

RS CUP -
MEGANE
STOCK

00:01:46.047
/ 8

00:01:46.150
/ 8

00:01:46.630
/ 8

00:01:46.701
/ 8

00:01:47.009
/ 7

00:01:47.026
/ 7

00:01:47.217
/ 7

00:01:47.299
/ 6

00:01:55.801
/ 6

00:01:58.765
/ 6

9 71 TUREK Bartosz
Renault
Twingo
RS

PERF 1600 PERF
1600

RS CUP -
TWINGO

00:01:47.456
/ 9

00:01:48.019
/ 9

00:01:48.346
/ 9

00:01:48.890
/ 9

00:01:52.335
/ 8

00:01:52.638
/ 8

00:01:53.283
/ 8

00:01:53.489
/ 8

00:01:53.821
/ 8

00:02:03.058
/ 7

10 95 PĄGOWSKI
Mikołaj

Renault
Megane
4 RS
Trophy
2022

PERF 2500+ PERF
2500+

RS CUP -
MEGANE
TROPHY1

00:01:51.351
/ 10

00:01:51.880
/ 10

00:01:52.011
/ 10

00:01:53.846
/ 11

00:01:55.122
/ 11

00:01:56.248
/ 11

00:02:01.558
/ 11

00:02:04.184
/ 12

00:02:05.789
/ 12

00:02:08.670
/ 12

11 60 GAWRYSZEWSKI
Adam

Renault
Clio 2
Sport

STREET+
2500

STREET+
2500

RS CUP -
CLIO NA
STOCK

00:01:51.720
/ 11

00:01:51.847
/ 11

00:01:51.869
/ 11

00:01:51.930
/ 10

00:01:52.069
/ 10

00:01:52.072
/ 10

00:01:52.538
/ 9

00:01:53.431
/ 9

00:01:53.546
/ 9

00:01:54.374
/ 8

12 97 TUREK Bartosz
Renault
Twingo
RS

PERF 1600 PERF
1600

RS CUP -
TWINGO

00:01:51.749
/ 12

00:01:54.163
/ 12

00:01:56.537
/ 12

00:02:00.605
/ 13

00:02:00.712
/ 13

00:02:01.782
/ 13

00:02:01.896
/ 13

00:02:09.856
/ 13

00:02:18.813
/ 13

00:02:45.531
/ 15

13 100 BUKOWSKI Piotr Renault
CLIO 2

STREET
2500

STREET
2500

RS CUP -
CLIO NA
STOCK

00:01:53.869
/ 13

00:01:54.271
/ 13

00:01:54.935
/ 13

00:01:55.146
/ 12

00:01:55.215
/ 12

00:01:55.523
/ 12

00:01:56.337
/ 12

00:01:56.777
/ 11

00:01:57.219
/ 10

00:02:00.008
/ 10

14 61 GRZEBIENIOWSKI
Wojciech

Renault
Clio IV
RS
Trophy

STREET
2500+

STREET
2500+

RS CUP -
CLIO
TURBO
TROPHY1

00:01:58.806
/ 14

00:01:59.378
/ 14

00:01:59.939
/ 14

00:02:01.147
/ 14

00:02:03.018
/ 14

00:02:04.109
/ 14

00:02:04.614
/ 14

00:02:06.657
/ 14

00:02:07.394
/ 14

00:02:11.118
/ 13

15 63 WÓJTOWICZ
Patryk

Renault
Megane
RS
Trophy
2019

STREET
2500+

STREET
2500+ RS CUP - 00:01:59.972

/ 15
00:02:00.095
/ 15

00:02:01.227
/ 15

00:02:01.328
/ 15

00:02:04.076
/ 15

00:02:05.745
/ 15

00:02:07.761
/ 15

00:02:08.762
/ 15

00:02:09.354
/ 15

00:02:11.567
/ 14

16 84 STEFANIAK
Łukasz

Renault
Megane
3 RS

STREET
2500+

STREET
2500+

RS CUP -
MEGANE
STOCK

00:02:01.116
/ 16

00:02:03.446
/ 16

00:02:03.571
/ 16

00:02:04.204
/ 16

00:02:06.092
/ 16

00:02:13.267
/ 16

00:02:14.608
/ 16

00:02:15.859
/ 16

00:02:16.124
/ 16

00:02:17.149
/ 16

17 70 ROGALA Agata
Renault
Clio RS
III

STREET
2500

STREET
2500

RS CUP -
CLIO NA
STOCK

00:02:02.650
/ 17

00:02:03.246
/ 17

00:02:03.690
/ 17

00:02:04.774
/ 17

18 58 FIDERA Bartosz
Renault
Megane
I Coupe

STREET
2500

STREET
2500

RS CUP -
CLASSIC

00:02:05.980
/ 18

00:02:07.009
/ 18

00:02:08.408
/ 18

00:02:08.723
/ 18

00:02:11.859
/ 17

00:02:13.572
/ 17

00:02:14.457
/ 17

00:02:17.902
/ 17

00:02:19.483
/ 17

00:02:23.101
/ 17

Ukończyło: 18
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-18
Wystartowało: 18
Zapisało się: 22

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

